1

ПРОТОКОЛ №  1

заседания инициативной группы

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №2 имени

Героя Советского Союза И.И. Жемчужникова» города Лебедяни Лебедянского

муниципального района Липецкой области Российской Федерации

г. Лебедянь

«25» января   2023г.

Начало:14.: 00

Присутствовало 5 человек (не менее трех).

1. Калаева Юлия Сергеевна, (паспорт) 4203814321, выдан

19.08.2003 г. Данков; зам. директора по УВР

2. Дмитренко Елена Владимировна, 4221 332809,

21.02.2022г. УМВД России по Липецкой области, педагог

организатор

3. Афанасова Ольга Владимировна, 4218 143074

09.11.2018 УМВД России по Липецкой области, директор школы,

4. Сотникова Ольга Александровна, 4217 078068,

07.08.2017 УФМС России по Липецкой области, советник по

воспитанию

5. Головачёва Анастасия Александровна,  4220 265242,

15.03.2021 УМВД России по Липецкой области, представитель

Совета старшеклассников.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского общественно-

государственного движения детей и молодежи в муниципальном

бюджетном общеобразовательном учреждении

 «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №2

имени Героя Советского Союза И.И. Жемчужникова» города Лебедяни

Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской

Федерации

          2.Разное.

2

3

4